Управление образования
администрации Володарского муниципального района
ПРИКАЗ

22 февраля 2011 года                                                                                           № 64а
О присвоении статуса
опорной (базовой) школы

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.09 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие ФГОС начального общего образования», с целью выполнения плана – графика мероприятий управления образования администрации Володарского муниципального района по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить муниципальному образовательному учреждению начальной общеобразовательной школе №52 п. Ильиногорска (директор школы Соловьева Н.Г.) статус опорной (базовой) школы по разработке и апробации методического сопровождения введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011 году.

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову О.В., зав. отделом дошкольного, начального общего, основного общего, среднего  (полного) общего и дополнительного образования.

И.о. начальника управления образования                                                    О.В. Павлова